БОХАНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«11»  октября  2011 года                                                                         № 4/24

Об утверждении расчёта стоимости 1 часа работы автомобиля в период подготовки и проведения  выборов депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

В соответствии со статьей 70 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Боханская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Утвердить расчёт стоимости 1 часа работы автомобиля в период подготовки и проведения  выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва (прилагается).

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии М.В.Петров.

Председатель комиссии                                                                      М.В.Петров

Секретарь комиссии                                                                    Л.Л.Тугулханова